
ii. r

EJ
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡asJnédicas.

I L JUN,7N71

LOTA, ,/ 5
DECRETO N1.......

3/ .-
(c)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ¡ndlcan, Ley N' i9.378 Estatuto de Atenc¡ón primar¡a y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 1 9.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 det 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI S

U ES
))

¡1, S
(

LLESTEROS

Di

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo
HMC/M

N' NOMBRE CONS. DESDE HASTA
BURGOS MUÑOZ MARCELA 17102t2021 20102t2021 04

2 CAMPOS PINO ELIZABETH c-4 15t02t2021 20t02t2021 06
CONTRERAS CONCHA MARIA D,S,M 19t02t2021 26t02t2021 08

4 ESPINOZA MELO LUISA D,S,M 16t02t2021 17t03t2021 30
HERMOSILLA TOLEDO RODRIGO c-1 16t02t2021 08t03t2021 21

MUÑOZ URIZA KARINA c-1 18102t2021 19t02t2021 02
7 RIVAS HERNANDEZ JIMENA c-4 19t02t2021 28102t2021 10
8 ROJAS ZAPATA MARIA c-4 12t02t2021 12t02t2021 01

I RODRIGUEZ VASOUEZ CAROLINA c-'l 02t02t2021 03t03t2021 30
10.- SILVA TRONCOSO JOSE c-1 12t02t2021 13t02t2021 02

HEDS

A

decretaria

lv"v

NICIPAL

DIAS
1.- c-1

b.-

(


